きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市消防署本署庁舎整備設計業務委託

公募型プロポーザルの実施について

【お問合せ先】

豊川市役所 消防本部総務課 小林、永井

TEL:0533-89-9516   Eメール：shobosomu@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 4 月 8 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市消防署本署庁舎整備に係る基本設計及び実施設計業務を委託するにあ

たり、柔軟かつ高度な発想力や設計能力及び豊富な知識、経験を有する設計者を

特定するため、下記のとおり公募型のプロポーザルを実施します。

記

１ 業務名

豊川市消防署本署庁舎整備設計業務委託

２ 業務内容及び委託料

 ⑴ 令和４年度

   基本設計業務・測量業務・地質調査業務（67,705,000円以内）

⑵ 令和５年度

実施設計業務（146,895,100円以内）

３ 公募型プロポーザルの公表日

  令和４年４月１２日（火）

４ 公募型プロポーザルの詳細

  公募型プロポーザルに係る詳細は、豊川市ホームページに掲載しているプ

ロポーザル実施要領等に記載してあります。

https://www.city.toyokawa.lg.jp/kurashi/anzenanshin/shobo/sekkeipuropo-zaru.html

  ※上記ＵＲＬの記事は、令和４年４月１２日（火）午前９時に掲載されます。